
 
 

Date: May 15, 2023 

To:  All Vendors 

Subject:  Addendum #2 

 

REFERENCE: P038-23 ELECTRIC SYSTEM CONSTRUCTION CONTRACT (LABOR 

ONLY FOR NON-SITE SPECIFIC CONSTRUCTION) 

 

This Addendum forms part of the contract and clarifies, corrects or modifies original proposal 

document.   

 

Question 1:  Please provide the number of resources needed?  

 

Answer 1:  As per page BS-18, The Brownsville Public Utilities Board (BPUB) is seeking to 

engage with a qualified firm with extensive experience working on or near live energized 

equipment to provide labor and equipment composing of at least three (3) crews, with two (2) 

crews specializing in overhead electrical distribution construction and one (1) crew specializing in 

underground residential distribution (URD) to provide non-site specific construction, repair and 

maintenance in rural and non-rural areas of BPUB electrical distribution and transmission system. 

 

Question 1:  Do you have the unit pricing and hourly pricing in excel?  

 

Answer 1:  Construction Unit Price Schedule will be e-mailed directly to the vendor by placing a 

checkmark on the box below: 

 

                Requesting Construction Unit Price Schedule in Excel format.  Firm needs to 

submit a copy in electronic version on either USB stick or CD/DVD sealed in an envelope 

with the proposal document.  

 

The signature of the company agent, for the acknowledgement of this addendum, shall be 

required.  Complete information below and return via e-mail to: hlopez@brownsville-

pub.com. 

  

 I hereby acknowledge receipt of this addendum. 

 

Company:            
 

Agent Name:           
 

Agent Signature:          
 

Address:           
 

City:       State:     Zip:   
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Phone Number:      E-mail address:     

 

 

If you have any further questions about the Proposal, call 956-983-6375. 
 

Hugo E. Lopez 
BY:  Hugo E. Lopez 

         Purchasing          


